Menu 1u Togis De Larbizon

https://lacarte.menu
11 Route D'arreau, Ancizan, France
+33562399008 - http://lwww.hotel-logis-arbizon.com/

Le menu de Au Logis De L'arbizon ’s de Ancizan contient 9 repas. En moyenne un plat ou une boisson sur le
menu colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Menu Au Togis De Larbizon

éntrées & Salades

FRENCH FRIES

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Dessert

COOKIE

Restaurant Category

DESSERT

Ingrédients Utilisés
CHOCOLAT

Boissons

BIERE

BOISSONS

Entrees

ENTREE 3
ENTREE 1

~ PLAT1
PLAT 2

\uﬂgii PLAT 3

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

MOULES

POULET
POISSON

12 €

10 €

10 €
11 €
12 €

10 €
11 €
12 €
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